
Smlouva č. 2000110015
o poskytování služeb elektronických komunikací
lO zákazníka: 0011000255

LBONET

Účastník:
Obchodní jméno / Příjmení a Jméno
Město Chotěboř
IC/RČ/Datum narození DIC/OP
00267538 CZ00267538
Zápis v obchodním rejstříku

Sídlo/trvalé bydliště
TrčkůzLIpy 69
583 01 Chotěbof, Havlíčkův Brod

Zastoupená/oprávněný zástupce
ing. Tomáš Škaryd

Jméno a přQmení kontaktní osoby
Mgr. Jiří Novotný

Pevná linka Mobilní telefon

E-mail
faktury@chotebor.cz

Číslo účtu Kód banky

Doba platností smlouvy: určitá 24 méslcú

Poskytovatel:
Obchodní Jméno 
Coprosys - LEONET s.r.o.

Í5 [ĎÍS
27525678 CZ27525678

Zápis v obchodním reJstfíKu
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
24115.

Sídlo
náměstí T. G. Masaryka 198 
583 01 Chotěboř

Číslo účtu Kód banky
688222 2700
Zastoupená/oprávněný zástupce
Vladimír Zvolánek

Obchodník zajišťující smlouvu
Vladimír Zvolánek

1. Předmět smlouvy

1.1

1.2

a)
b)

c)
d)

Na základě této Smlouvy o poskytování služby elektronických komunikací CoProSys (Smlouva) se Poskytovatel 
zavazuje poskytovat Účastníkovi tetekornunikačnl Službu dle Specifikace služby (Specifikace), která je nedílnou 
součástí Smlouvy, a Účastník se zavazuje platit cenu za poskytování Služby.
Podmínky pro poskytování Služby, stejné jako práva a povinnosti smluvních stran, jsou kromě této Smlouvy 
stanoveny v níže uvedených dokumentech a) b) c) d) (Dokumenty). V případě rozporu mezi Smlouvou a Dokumenty 
mají pilnost Dokumenty v následujícím pořadí:

Ceníky Služeb (.Ceník"), novější ceník má přednost před původním,
Specifikace služby elektronických komunikací CoProSys („Specifikace"), přičemž novější Spedfikace mé 
přednost pfed původní,
Ceník hovorného (pouze u Účastníka s hlasovými službami),
Všeobecné podmínky poskytováni telekomunikačních služeb společnosti COPROSYS; aktuální zněni k dispozici 
na adrese http://coprosys.ez/images/dokumenty/4.pdf

2. Cena a Její splatnost

2.1

2.2
2.3

2.4

2.5
2.6

Cena za Službu platná ke dni podpisu této Smlouvy je uvedena ve Specifikaci, resp. v Ceníku Poskytovatele, 
a podléhá pravidlům splatností podle příslušných ustanoveni Podmínek.
Cena Služby bude účtována měsíčně za předpokladu. Že není uvedeno jinak ve Specifikaci.
Daňové doklady/faktury za účtované období budou Účastníkovi plně k dispozici na zákaznickém portále 
https://customers.coprosys.cz se zabezpečeným přístupem po zadáni pňhlašovacího jména a hesla. Na Váš 
kontaktní e-mail Vám bude vždy odeslána faktura za dané období včetně odkazu na uvedenou fekturu na 
zákaznickém portále, odkud je možné si ji zároveň l stáhnout.
Účastník si může objednat í písemné zasíláni faktur na níže uvedenou korespondenční adresu, pňčemž tato služba 
je zpoplatněna dle Ceníku a fóktura se považuje za doručenou do 3 dnů od jejího odesláni.
Pro vrchný platby v rámci této Smlouvy se Variabilní symbol rovná číslu smlouvy.
Pňstupové údaje účastníka:

Přihlašovací jméno: 0011000255

PňhlašovacI heslo: 2000110015

Stránka 122



Smlouva č. 2000110015
o poskytování služeb elektronických komunikací
2.7

LEOIMET

2.8
2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

Splatnost fakturřv) íe 30. dni. Faktury budou Účastníkovi zasílány neipozděií do 15. dne do skončeni zúčtovacího 
období na o-mailovou edrasu
Účastník bude faktury hradit Bankovním p/bvodem
Účastník se zavazuje uhradit cenu předmětu plnění dle Smlouvy včas a bez prodlení. NeuhradMI účastník fakturu 
do data splatnosti, mohou být Posk^ovatelem opakovaně prováděna upozornění na dluh prostřednictvím e-mailu 
nebo SM$ zpráv nebo telefonicky. Cena jednoho upozornění je 24 Kč včetně DPH v zákonné výší. Upozornění se 
účtuje í v případě, že se Účastníka nepodařilo kontaktovat. Za jeden den bude účtováno maximálně jedno 
upozorněni. V případě, že Účastník nebude na první upozornění reagovat, bude zasláno dalěí upozornění. 
Upozornění může být účtováno i v případě, že Účastník uhradí fekturu ve splatnosti, ale nezadá správný variabilní 
symbol dle smlouvy.
NeuhradMI Účastník fókturu do 12 dnů ode dne splatnosti, mohou být vystavovány upomínky; cena jedné upomínky 
je 363 KČ včetně DPH v zákonné výši.
Smluvní úrok z prodlení činní 0,05 % denně z dlužných částek, přičemž úhrady Účastníka se váží vždy k nejstarši 
dlužné částce.
Neuhradi-tí Účastník fekturu do 45 dnů ode dne splatnosti fóktury. Služba dle Specifikace mu může být omezena. 
Za její opětovné zprovoznění může být účtována částka 605 Kč včetně DPH v zákonné výši.
V případě, že Poskytovatel eviduje neuhrazené doklady po splatnosti vystavené na Účastníka, ztrácí Účastník 
nárok na poskytování technické podpory až do úplného zaplacení všech dlužných fektur.
SkončMi Smlouva/Síužba, sjednaná na dobu určitou předčasně, a to z důvodů spočívajících na straně Účastníka, 
tj. zejména předčasnou výpovědí Účastníka či odstoupením Poskytovatele od Smlouvy/Služby pro její podstatné 
porušení Účastníkem, je Účastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za pfedčasné ukončeni smlouvy 
stanovený jako součet minimálního sjednaného měsíčního plnění dle Specifikace zbývajícího do konce sjednané 
doby trvání Smlouvy/Stužby a to ode dne skončení výpovědní lhůty (u Spotřebitele max. 1/5 částky) a náklady 
spojené s demontáží zařízeni a doplatit poskytnutou slevu za Dotovanou Instalad a Dotované zařízení při zřízení 
služby (dle Specifikace).
V případě ponjšení smluvní povinnosti Účastníka informovat písemně Poskytovatele p všech změnách 
identifikadilch údajů Účastníka podle ď. 3.2 (g) Podmínek je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní 
pokutu ve výší 1.000 KČ za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti, a to I opakovaně.
Při ukončeni Smlouvy Poskytovatelem z důvodů podstatného porušení Smlouvy a Podmínek Účastníkem 
opakovaným neuhrazením faktury za poskytnuté Služby (vlna Účastníka), je Poskytovatel oprávněn účtovat 
Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

3. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Poskytovatel i Účastník se dohodli na vzájemné přednostní komunikaci elektronickou forniou (e-mail, zákaznický 
portál, SMS, telefon), včetně oznámení o změně smluvních podmínek, pokud není ve Smlouvě a Dokumentech 
stanoveno jinak.
Číslované Dodatky Smlouvy a Spedfikace budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvnidt stran. 
Veškeré změny lze provádět pouze písemně. Další služby, nebo změny stávajících služeb, zabezpečované 
Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány forniou vyplnění nové Specifikace. Po akceptad ze strany 
Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí této Smlouvy.
Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem Dokumentů dle d. 1. Pro účely 
uzavření smlouvy budou zpracov^ány osobní údaje Účastníka [v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
rady (EU) 2016/679] v rozsahu: jméno, příjmení, titul, datum narození, rodné číslo, číslo osobního dokladu a doba 
platnosti, adresa (trvalého pob^u, kontaktní, poskytováni služby), telefon, e-maílová adresa, IP adresa, podpis, 
audio záznam, číslo bankovního spojeni.
Smlouvu uzavřenou na dobu určitou lze ukončit až po řádném ukončení poskytování všech Služeb uvedených 
v dokumentu Specifikace. Jednotlivé Spedfikace mohou být sjednávány na různou minimální dobu trváni. V 
případě, že se smluvní strany nedohodnou prokazatelným způsobem, před ukončením dohodnuté doby trvání 
služby - na jejím prodloužení, přechází Smlouva na dobu neurčitou.
Jednotlivé Služby budou Účastníkovi předávány na základě Předávacího protokolu ke službě a doba trvání 
Smlouvy/Specifikace se počítá ode dne podpisu pn/niho Předávacího protokolu nebo ode dne nepochybného 
užívání Služby, a to tím dnem, který nastane dříve podle poslední (nejnovější) Specifikace.
Výpovědní lhůta je stanovena na dobu 30 dnů po prokazatelném doručení písemné výpovědí Účastníka 
Poskytovateli, pokud se strany nedohodnou jinak. V případě přenosu telefonního čísla dojde k zániku 
Smlouvy/Specífikace/SIužby nejpozději do 10 dnů od písemného požádáni o ukončení smluvního vztahu na 
hlasové služby s přenosem Čísla.
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotoveni obdrží Účastník a jedno vyhotovení 
Poskytovatel.
V případě jakýchkoliv dotazů nebo požadavků ohledně Služby kontaktujte Oddělení péče o zákazníky na tei. 
469 775 775 nebo e-mail na_disDg^k@coprosys.cz nebo obchodní oddělení obchod@coprosys.cz.

V Chotěboři dne

Oprávnei.. jce Účastníka
-^OT^

Stránka 2z2



Specifikace služeb elektronických komunikací

Součást smlouvy č.:2000110015 
Požadované datum zprovoznění/změn; 1.4.2020 
Doba platnosti smlouvy: určitá 24 měsíců

Číslo specifikace: 1/1 
Typ specifikace: nová

Účastník:

Obchodní jméno/Příjmení a Jméno
Město Chotěboř
IČ/RČ/Datum narození DIČ/OP

00267538 CZ00267538

Sídlo/trvalé bydliěté
TrČků z Lípy 69
583 01 Chotěboř, Havlíčkův Brod

^stoupená/oprávnéný zástupce
Ing. Tomáě Škaryd

Jméno a příjmení kontaktní osoby
Mgr. Jiří Novotný

Pevná linka Mobilní telefon

E-mail
fóktury@chotebor.cz

Adresa ukončení účastnické přípojky

UpřesnénI ukončení 
port na switchy HP 5800

Poskytovatel:

Obchodní Jméno 
Coprosys - LEONET s.r.o.

Ukončení účastnické přípojky:

IČ

27525678

DIČ

CZ27525678

Sídlo
náměstí T. G. Masaryka 198 
583 01 Chotěboř

Číslo účtu Kód banky

888222 2700
Zastoupená/oprávnéný zástupce
Vladimír Žvolánek

Obchodník zajišťující smlouvu
Vladimír Žvolánek

Poschodí Místnost
0 MěŮ policie

SJednóvmé služba/MnožsM a Jednotková cena Cena bez DPH

11

Cena vč. DPH

připojení k internetu pomocí optické sítě do domu s rychlosti nad l měs.
10 Mb/s do 30 Mb/8 včetně

500.00 500,00 21% 605,00

5060 Mb náměstí T 3. Masaryka - lybáTský svaz
Připojeni k internetu pomocí optické sítě do domu s rychlostí nad 1 měs.
10 Mb/s do 30 Mb/s včetně

500,00 500,00 21% 605,00

50/50 MbZUS
Připojeni k internetu pomocí optické sítě do domu s rychlostí nad 1 měs.
10 Mb/s do 30 Mb/s včetně

500,00 500,00 21% 605,00

5060 Mb Junior
připojení k internetu pomocí optické sítě do domu s rychlostí nad 1 měs.
10 Mb/s do 30 Mb/s včetně

500,00 500,00 21% 605,00

50/50 MbBřévnIcká 1596
Připojeni k internetu pomocí optické sítě do domu s rychlostí nad 1 měs.
10 Mb/s do 30 Mb/s včetně

500,00 500,00 21% 605,00

50/50 Mb Kamenná 1561
Připojení k internetu pomocí optické sítě do domu s rychlostí nad 1 měs.
10 Mb/s do 30 Mb/s včetně

500,00 500,00 21% 605,00

5060 Mb Kosmonautů 1580

stránka 1 z3



Specifikace siužeb elektronických komunikací LEONET

Sjednávaná ^užba/Mne^sM a Jednotková eena Cena bea DPH Sazba DPH Cena vč. DPH

P/ipojenI k internetu pomoci optické síté do domu e rychlostí nad 1 měs.
10 Mb/s do 30 Mb/s včetně

500,00 500,00 21% 605,00

5Č50 Mb Hermannova 614
Datové služby - pronájem datového spoje 60 QHz 1 més.

SQ/SO Mb ul. Havlíčkova (sloup VO Tesco)

960,00 960,00 21% 1 185,60

Ceny služeb se Ndí aktuálním Ceníkem Poskytovatele. Tarify uvedené v této Specifikaci Jsou platné ke dni jejího 
podpisu. V pfípadé zmény tarifů platí nové stanovené ceny Poskytovatele. Pozn.: Netýká ee pňpojení k internetu. 
Ceny připojení k Internetu jsou stanoveny dohodou v této Specifikaci a Ceníkem Poskytovatele ee neřídí. Cena 
připojení k internetu může být navyšována pouze o meziroční míru Inflace.

Poznámky obchodníka:

Požadavky na připravenost Účastníka k Instalací a ostatní smluvní ujednání:

1. V místě ukončení účastnické přípojky bude Poskytovatelem instalováno koncové zařízení. Účastník 
poskytne za tímto účelem prostor pro umístění koncového zařízení. Přívod napájení koncového zařízení 
(230 V/50 Hz) bude chráněn proti výpadkům a výkyvům el. Sítě (záložní zdroj UPS) a vzdálen maximálně 
2 m od umístění koncového zařízení.

2. Připojení k síti Internet bude předáno na rozhraní Ethernet konektorem RJ45 nebo na optickém konektoru 
a specifikaci nastavení protokolu TCP/IP. Předání proběhne na zákíadé předávacího protokolu.

3. Účastník na sebe přebírá odpovědnost za umístěné koncové zařízení Poskytovatele od jeho předání 
do užívání. Po ukončení Služby je Účastník povinen, a to nejpozději do 3 pracovních dnů. vrátit kompletní 
a plně funkční zapůjčené zařízení Poskytovateli, případně si u Poskytovatele objednat jeho odbornou 
demontáž. V případě porušení tohoto smluvního ujednání nebo zaviněného poškození či ztráty zařízení 
bude Účastníkovi vyúčtována cena tohoto zařízení.

4. V případě servisních zásahů Poskytovatelem hradí Účastník dopravné, servisní prácí a materiál dle 
aktuálního Ceníku.

5. Hlasové služby se řídí platným Ceníkem hlasových služeb, který je přílohou smlouvy, a Ceníkem 
hovorr^ly) doplňkových služeb.

V dne

Oprávné.iv fastupce ŮČa'

V Chotěbofí dne

'r

Oprávněr^<qástwcb93ds^(^atele
námSalíT.G.M^ntóiaB 

883 01 CHOTÉBOft 
lC • 27825678. DIČ: CZ27625079 
tel ■ 668 669 869, fax: 589 6600

Stránka 2z 3



Specifikace siužeb eiektronických komunikací
LEONET

SOUHLAS S UMÍSTĚNÍM, iNSTALACÍ A PROVOZEM 
TELEKOMUNiKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÝCH SLUŽEB 

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
vyóévaný v souladu s příslušnými ustanoveními §104 zák. 127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích v platném znění

Žadatel a poskytovatel služby Coprosys ■ LEONET s.r.o.

Vlastník nemovitosti Město Chotěboř

Adresa nemovitosti Trčků z Lípy 69

Vlastník nemovitosti souhlasí, aby Poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací
v předmětné nemovitostí:

• provedl instalaci telekomunikačního zařízení a datových (metalických, optických) kabelů,
• provedl napojení na stávající elektrické, datové, koaxiální rozvody,
• provozoval telekomunikační služby pomocí instalovaného telekomunikačního zařízení,
• prováděl servis a údržbu Instalovaného telekomunikačního zařízení,
• informoval o dostupnosti telekomunikačních služeb.

Prohlášení Poskytovatele:

• Veškeré instalované telekomunikační zařízeni zůstane ve vlastnictví Poskytovatele a bude určeno 
pro všechny zájemce, kteří projeví zájem o služby Poskytovatele.

• Instalace a technické práce budou prováděny s přihlédnutím k aktuálnímu stavu nemovitosti jako jsou platné 
záruky apod. Při instalaci budou dodrženy veškeré schválené a požadované postupy, normy 
a ostatní právní předpisy o výstavbě a ochraně životního prostředí.

• Po dokončení potřebných prací v předmětné nemovitosti Poskytovatel provede úklid dotčených prostor 
a uvedeni do původního stavu nebo do náležitého stavu dle § 104, odst. 7., zák. č. 127/2005 Sb., zákona 
o elektronických komunikacích.

• Veškeré případné škody na nemovitosti nebo jejím příslušenství, vzniklé v souvislosti se stavbou, 
provozem, opravami, změnou nebo odstraňováním telekomunikačních zařízení dle tohoto souhlasu, 
se Poskytovatelzavazuje uhradit neboje uvést do původního stavu, a to nejpozději do 30 pracovních dní 
ode dne oznámení o vzniku těchto škod vlastníkem objektu, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

• Z tohoto Souhlasu s umístěním telekomunikačního zařízení nevyplývají pro Vlastníka objektu žádné 
finanční závazky, a za využití nemovitosti neposkytuje Poskytovatel žádnou náhradu.

Prohlášení Účastníka:

• Po instalaci telekomunikační technologie umožní vlastník nemovitosti v souladu se zněním § 104, odst. 6 
a odst. 12 citovaného zákona přístup k technologii poskytovatele za účelem servisních zásahů, případně 
údržby.

• Vlastník objektu se zavazuje, že bez předchozího písemného projednání s Poskytovatelem neumožní 
jakékoliv třetí osobě instalaci takového telekomunikačního zařízení, které by svým provozem mohlo 
technicky omezit, nebo rušit provoz služeb Poskytovatele. Poskytovatel se písemně vyjádří do 14 dnů.

• Úhrada za instalaci zařízení a užívání služeb Účastníka bude vždy záležitostí výlučně Účastníka 
a Poskytovatele.

Technické řešení: TeiekomunikaČ

Oprávněný z.__ Účastní

ie bude umístěna na předmětné nemovitosti.

~7

663 01 CHOTĚBOŘ 
I&: 27S25676, DIČ; CZ27525678 

teU 669 569 869. fax: 569 569 BSO^
tMMuopreóy&íepnsLciz va;

Stránka 3 z 3


